
IICA/CE/Res. 622 (XXXVII-O/17) 

19 juillet 2017 

Original : espagnol 

 

 

RÉSOLUTION No 622 

 

HOMMAGE RENDU AU GOUVERNEMENT DU PANAMA POUR SA 

COLLABORATION EN TANT QUE MEMBRE DU COMITÉ DE RÉVISION 

 DE LA VÉRIFICATION (CRV) 

 

 

Le COMITÉ EXÉCUTIF, à sa Trente-septième réunion ordinaire, 

 

CONSIDÉRANT : 

 

Que le Comité de révision de la vérification (CRV) est un important mécanisme du 

Comité exécutif, tant pour conseiller le directeur général de l’Institut interaméricain de 

coopération pour l’agriculture (IICA) dans le pilotage administratif et financier de l’Institut, 

que pour aider le Comité exécutif à réviser les comptes de la direction générale ; 

 

Que les membres du CRV, désignés par les États membres, réalisent un travail 

appréciable ; et 

 

Que le gouvernement du Panama entré au CRV le premier janvier 2012, et qui a, 

depuis, assumé cette responsabilité avec beaucoup de dévouement et de qualité en faveur de 

l’IICA, achèvera ses fonctions le 31 décembre 2017, 

 

DÉCIDE : 

 

De remercier le gouvernement du Panama pour le soutien apporté en sa qualité de 

membre du CRV et pour son soutien et sa participation à la gestion administrative et 

financière de l’Institut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


